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Innholdsrik og attraktiv 
selveier, rett ved indre 
havn! Heis, solrik balkong 
og felles takterrasse.
Leiligheten ligger i 3.etasje i den populære SEM‑gården, med alle 
byens servicetilbud innenfor rekkevidde. Nydelig turområder langs 
kysten ut til Eskeviken, på Sauøya og i Fredriksten festning. 
Det er også kort gangavstand til togstasjonen.

Inneholder: Gang, 2 soverom, bad, vaskerom, kjøkken med spiseplass 
og utgang til balkong, stue.
I tillegg medfølger en bod i sameiets fellesareal i kjelleren og tilgang til 
en flott felles takterrasse.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 486 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 255,‑
Selger:	 Hilde Wold og Trine Wold 	
v/Advokat Erik Parmer
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1909
BRA‑i/   BRA Total	  93/   93 kvm
Tomtstr.:	 2215.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 160, bnr. 366
Snr.	 28
Oppdragsnr.:	 1101250023

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA totalt: 93 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 93 m² Gang, 2 soverom, stue, kjøkken, bad, vaskerom.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2215.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med biloppstillingsplasser.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i Sem‑gården på Sydsiden, rett ved  
bryggepromenaden og Haldens indre havn. Her er det umiddelbar nærhet til sentrum  
med alle typer servicetilbud. Det er kort gangavstand til togstasjonen og til nydelige  
turområder i Fredriksten festning og langs kysten i Eskeviken.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/    gårdsbebyggelse i området samt restauranter og  
nisjebutikker.

4 Olav Vs gate 1



Bygningssakkyndig
Patrick Svendsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen består av fundamenter på natursteinsblokker med grunnmur av enten  
naturstein eller tegl. Yttervegger er oppført med teglstein som er pusset utvendig.  
Etasjeskille av trebjelkelag.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt av Patrick Svendsen for en  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
3.etg: Gang, 2 soverom, bad, vaskerom, kjøkken med spiseplass og utgang til balkong,  
stue.
I tillegg medfølger en bod i sameiets fellesareal i kjelleren.

Standard
Bygningen ble ombygd til boliger i 1993 og leiligheten fremstår med standard og  
overflater fra samme år. Gulv med laminat og vegg til vegg teppe. Fliser på bad. Det er  
vegger med malt strie/    tapet og malte slette overflater i himlinger. Bad har innredning  
med profilerte fronter, frittstående toalett og dusjkabinett.
Kjøkken har innredning med profilerte fronter og laminert benkeplate. Frittstående  
hvitevarer som medfølger i salget.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG3:
BAD:
Membran, tettesjikt og sluk (i gulv eller vegger).
Membranen i våtrommet er antatt fra 1993. Det er ikke synlig membran i sluk, og ved  
visuell kontroll er det ikke påvist avvik ved sluk. Det bemerkes at det ikke ble utført  
fysiske eller destruktive undersøkelser som kunne avklare om alle forhold er i henhold  
til regelverk på oppføringstidspunktet til membranen. Denne type inngrep blir ikke  
foretatt ved tilstandsvurderinger. Membranen ligger som oftest skjult bak fliser eller  
andre overflatematerialer og er derfor vanskelig å verifisere med sikkerhet. Om  
membran er korrekt ført ned i sluk med klemring eller opp langs terskel, kan ikke  
fastslås uten destruktive inngrep. Dokumentasjon på membran (faktura, bilder eller  
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